令和３年 １月 ８日

保護者の皆様

鳴門教育大学附属小学校

校長  下 山 敬 子

新型コロナウイルス感染症に関する連絡のお願い

日頃は，本校教育並びにお子様の健康管理にご理解とご協力を賜り，感謝申し上げます。

さて，新型コロナウイルス感染症が日本全国に広がり，徳島県においても，いつ，どこで，

誰が感染してもおかしくない状況となっています。

ご家庭でも感染防止に向けた対応をとられていると拝察いたしますが，マスクの着用や食

事時の会話を控えること等，お子様の家庭外での生活へのご指導もご協力ください。また，

昨年度末にもお願いしましたが，もし，以下のような状況になりましたら，なるべく早くご

連絡いただけますようお願いいたします。

１ 連絡をお願いする場合

〇 お子様が新型コロナウイルスに感染した場合

〇 お子様が濃厚接触者に特定された場合

〇 お子様がＰＣＲ検査を受ける（受けた）場合

〇 同居する家族が感染した場合やＰＣＲ検査の結果が判明した場合

２ 連絡先

 ① 平日（授業日）

鳴門教育大学附属小学校：０８８－６２３－０２０５

 ② 休日及び夜間

   鳴門教育大学：０８８－６８７－６０００

    ＊休日及び夜間は，学校に職員が不在です。上記の鳴門教育大学の番号にご連絡い

ただけますようお願いいたします。大学の警備員室につながります。

＊夜間でも，なるべく早くご連絡ください。